Р о с с и й с к а я   Ф е д е р а ц и я
ПРОЕКТ
Р е ш е н и я
Думы Арамильского городского округа

от 26 февраля 2015 № ___
О внесении изменений в Программу «Приватизация и продажа права аренды муниципального имущества Арамильского городского округа на 2015 год» утвержденную Решением Думы Арамильского городского округа  от 25.12.2014 № 45/1
В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации от 25.10.2001 № 136-ФЗ, статьей 10 Федерального закона от 21.12.2001 года         № 178-ФЗ «О приватизации  государственного и муниципального имущества», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 11.11.2002 № 808 «Об организации и проведении торгов по продаже находящегося государственной или муниципальной собственности земельных участков или права на заключение договоров аренды таких земельных участков», Уставом Арамильского городского округа, Решением Думы Арамильского городского округа 25.12.2014 № 45/1 «Об утверждении Программы «Приватизация и продажа права аренды муниципального имущества Арамильского городского округа на 2015 год», Дума Арамильского городского округа
РЕШИЛА:
1. В Главу 8 «Перечень объектов муниципального недвижимого имущества, приватизация и продажа права аренды на которые планируется в 2015 году» Программы «Приватизация и продажа права аренды муниципального имущества Арамильского городского округа на 2015 год», утвержденной Решением Думы Арамильского городского округа 25.12.2014 № 45/1  внести следующие изменения:

- столбец «рыночная стоимость имущества (руб.)» и «планируемый размер доходов 2015 г.» пункта 2  изложить в новой редакции «3 017 000»;
- пункт 11 изложить в новой редакции:
	11.
	Земельный участок, площадью 1311 кв.м., категория земель: земли населенных пунктов, разрешенное использование: под размещение элементов благоустройства, с кадастровым                    № 66:33:0101007:1643
	РФ, Свердловская область, Сысертский район, город Арамиль, улица Мира 1Б
	Кадастровый паспорт земельного участка № 66/301/14-646206 от 20 .11.2014г.

	Арамильский городской округ
	1 345 000
	1 345 000

- дополнить пунктами 18, 19, 20:
	18.
	Земельный участок, площадью 528 кв.м., категория земель: земли населенных пунктов, разрешенное использование: под автозаправочную станцию, с кадастровым                    № 66:33:0101010:1244
	РФ, Свердловская область, Сысертский район, город Арамиль, улица Клубная, примыкающий к земельному участку с кадастровым номером 66:33:0101010:391
	Кадастровый паспорт земельного участка № 66/301/14-672811 от 01.12.2014 г.

	Арамильский городской округ
	557 000
	557 000

	19.
	Земельный участок, площадью 226 кв.м., категория земель: земли населенных пунктов, разрешенное использование: под объект гаражной застройки (индивидуальные капитальные гаражи), с кадастровым № 66:33:0101009:3931
	РФ, Свердловская область, Сысертский район, город Арамиль, улица Энгельса, рядом с домом № 18

	Кадастровый паспорт земельного участка № 66/301/14-640750 от 18.11.2014 г.

	Арамильский городской округ
	276 000
	276 000

	20.
	Земельный участок, площадью 14 428 кв.м., категория земель: земли промышленности, энергетики, транспорта, связи, радиовещания, телевидения, информатики, земли для обеспечения космической деятельности, земли обороны, безопасности и земли иного специального назначения, разрешенное использование: под объект промышленности, с кадастровым № 66:25:0202003:161
	РФ, Свердловская область, Сысертский район, город Арамиль, улица Гарнизон, 3-7

	Кадастровый паспорт земельного участка № 66/301/14-641096 от 18.11.2014 г.

	Арамильский городской округ
	Рыночная стоимость

имущества

подлежит независимой оценке в 1 квартале 2015 года
	9 800 000

2. Настоящее Решение опубликовать  в еженедельной городской газете «Арамильские вести».
Председатель Думы
Арамильского городского округа                                                   В.В. Ярмышев
Глава Арамильского городского округа                                   В.Л. Герасименко